



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 131 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 010904 - CONTRASTE PUBLICIDADE LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
14 201052	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LONA 440G COM IMPRESSÃO	0017515 M ²	- NI -	2	300	52,00	R\$ 15.600,00

Total fornecedor:

R\$ 15.600,00

Fornecedor: 010903 - DENIS DE OLIVEIRA SILVA 10369440692

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
8 201046	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO SEEGTHROUG PERFU	0017515 M ²	- NI -	2	80	79,50	R\$ 6.360,00
10 201048	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANDEIRA EM TECIDO OXFORD	0017515 M ²	- NI -	1	20	74,82	R\$ 1.496,40
11 201049	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANNER EM LONA 440G COM	0017515 M ²	- NI -	2	90	40,00	R\$ 3.600,00
13 201051	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETRAS CAIXA ALTA EM AÇO	0017515 M ²	- NI -	2	10	1.639,50	R\$ 16.395,00
15 201053	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LONA NIGHT DAY DIVERSAS	0017515 M ²	- NI -	2	200	55,90	R\$ 11.180,00
16 201036	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA COM ESTRUTURA DE	0017515 M ²	- NI -	2	40	163,90	R\$ 6.556,00
22 201040	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA EM PVC 3M.M. COM A	0017515 M ²	- NI -	2	30	70,00	R\$ 2.100,00

Total fornecedor:

R\$ 47.687,40

Fornecedor: 010228 - GUILHERME DE PAIVA EDSON 11879000601

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
4 201042	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO BRANCO COM IMPRE	0017515 M ²	- NI -	2	200	50,00	R\$ 10.000,00
5 201043	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO BRANCO FOSCO COM	0017515 M ²	- NI -	1	150	50,00	R\$ 7.500,00
6 201045	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO DIVERSAS CORES	0017515 M ²	- NI -	1	100	80,00	R\$ 8.000,00
7 201044	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO RECORTE ELETRONIC	0017515 M ²	- NI -	2	150	54,00	R\$ 8.100,00
9 201047	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE COM	0017515 M ²	- NI -	2	80	47,00	R\$ 3.760,00
12 201050	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE FAIXA EM LONA 440G COM	0017515 M ²	- NI -	2	300	44,00	R\$ 13.200,00

Total fornecedor:

R\$ 50.560,00

Fornecedor: 008563 - PLACANOVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1 201031	CONFECÇÃO DE PLACA HOMENAGEM EM AÇO 18X12 CM	0017515 UN	- NI -	2	20	150,00	R\$ 3.000,00
17 201034	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA COM ESTRUTURA DE M	0017515 M ²	- NI -	2	200	133,00	R\$ 26.600,00
21 201039	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA EM ACM ALUMINIO CO	0017515 M ²	- NI -	2	100	249,00	R\$ 24.900,00
23 201035	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA ESTRUTURA METALON	0017515 M ²	- NI -	2	150	225,00	R\$ 33.750,00
24 201041	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOTEM COM ESTRUTURA DE	0017515 M ²	- NI -	2	70	375,00	R\$ 26.250,00

Total fornecedor:

R\$ 114.500,00

Fornecedor: 002387 - SILVANO MATEUS BORGES 30511488149

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2 201032	CONFECÇÃO DE PLACAS DE	0017515 M ²	- NI -	1	10	350,00	R\$ 3.500,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 131 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 002387 - SILVANO MATEUS BORGES 30511488149

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total	
3	201033	INAUGURACAO DE ACO POLIDO C						
		CONFECCAO DE PLACAS DE	0017515 M ²	- NI -	1	10	450,00	R\$ 4.500,00
		INAUGURACAO FUNDIDA EM ALUM						
18	201037	CONFECCAO E INSTALACAO DE	0017515 M ²	- NI -	1	20	80,00	R\$ 1.600,00
		PLACA DE ACRILICO COM						
19	201038	CONFECCAO E INSTALACAO DE	0017515 M ²	- NI -	1	10	800,00	R\$ 8.000,00
		PLACA DE INAUGURACAO EM						
Total fornecedor:							R\$ 17.600,00	

Fornecedor: 010902 - WANDER OLIVEIRA ROCHA

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total	
20	201142	CONFECCAO E INSTALACAO DE	0017515 M ²	- NI -	1	2,5	1.900,00	R\$ 4.750,00
		PLACA DE INAUGURACAO EM						
		BRONZE FUNDIDO COM						
		ACABAMENTODE PINTURA E						
		MOLDURA COTA DE 25 VINTE E						
		CINCO POR CENTO PARA						
		MICROEMPRESA MEEMPRESA DE						
		PEQUENO PORTE EPP						
		MICROEMPREENDEDOR						
		INDIVIDUAL MEI						
Total fornecedor:							R\$ 4.750,00	

Total geral:

R\$ 250.697,40